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O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirining 2024-yil 20-

martdagi 76-sonli “2024-yilda qo‘shimcha o‘tkaziladigan xalqaro va respublika 

miqyosidagi ilmiy-texnik tadbirlar” rejasiga muvofiq, “Talabalarni harbiy 

vatanparvarlik ruhida tarbiyalash: muammo va yechimlar” mavzusidagi ilmiy-amaliy 

anjuman Buxoro davlat pedagogika instituti, harbiy ta’lim fakultetida 2024 yil 19 – aprel 

kuni o‘tkazildi. 

Mazkur to’plamga O’zbekiston Respublikasi Oliy ta‘lim muassasalarining harbiy 

ta‘lim o’quv bo’linmalari, Respublika oliy harbiy bilim yurti professor-o‘qituvchilari, 

umumta‘lim va o‘rta maxsus o’quv muassasalarining chaqiruvga qadar boshlang‘ich 

tayyorgarlik rahbarlari, shuningdek, harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi yo‘nalishida faoliyat 

olib borayotgan mutaxassislarning ― “Talabalarni harbiy vatanparvarlik ruhida 

tarbiyalash: muammo va echimlar” mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy anjumani uchun 

tayyorlangan ilmiy-tadqiqot ma‘ruzalari kiritildi. 

Ushbu to‘plam oliy ta‘lim muassasalarining harbiy ta‘lim o‘quv bo‘linmalari, 

Respublika oliy harbiy bilim yurtlari professor o‘qituvchilari, umumta‘lim va o‘rta 

maxsus o‘quv muassasalarining chaqiruvga qadar boshlang‘ich tayyorgarlik rahbarlari, 

harbiy vatanparvarlik tarbiyasi yo‘nalishida faoliyat olib borayotgan mutaxassislar, 

shuningdek, harbiy ta‘lim yo‘nalishida tahsil olayotgan kursantlar va talabalar uchun 

mo‘ljallangan.  

 

Tahrir ha‘yati:  

A.T. Baboyev – BuxDPI, Harbiy ta‘lim fakulteti boshlig‘i, dotsent, polkovnik.  

X.A. Safoyev - Harbiy ta‘lim fakulteti boshlig‘ining ilmiy ishlar va innovasiyalar 

bo‘yicha o‘rinbosari, dotsent, zahiradagi leytenant.  

E.Sh. Niyazov- Harbiy ta‘lim fakulteti o’qituvchisi, dotsent, zahiradagi 

podpolkovnik.  

K.Q. Hamroyev – Harbiy ta‘lim fakulteti o‘qituvchisi, zahiradagi kapitan. 

 

Taqrizchilar:  

Olimov Sh.Sh. pedagogika fanlari doktori, professor.  

Akramova G.R. pedagogika fanlari doktori, professor, 

 

P.S: To‘plamga kiritilgan maqola va tezislardagi fakt, raqam va 

ma‘lumotlarning to‘g‘riligiga mualliflar mas‘uldirlar. 
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Qaysi sohani olmaylik, qayerda insonni boshqa inson bilan birgalikdagi hayoti va 

faoliyati mavjud ekan, u yerda psixologik bilimlarsiz yuqori natijaga erishib bo‘lmaydi. Harbiy 

xizmat chaqiriluvchilarda bir qator psixologik jihatlarning mujassamlashtirishni va 

eksteriorizatsiya qilish (aqlda shakllangan bilimlarni bevosita tashqi faoliyatga ko‘chirilishi)ni 

talab qiladi. Harbiy xizmatni o‘tash jarayoni emotsional barqarorlik, o‘z-o‘zini boshqarish, 

motivatsion quvvatga egalik, har xil ta’sirlarga chidamlilikni talab qiladi. Bundan tashqari 

chaqiriluvchilarda o‘ziga ishonch, vaziyatlarni to‘g‘ri baholay olish, tez qaror qabul qilish, 

qo‘rquvdan xoli bo‘lish, ko‘rsatmalarni yodda saqlash va kerakli hollarda esga tushurish, 

psixomotor jarayonlarni to‘liq o‘zlashtirganlikni taqozo etadi. Har qanday ijtimoiy muhitning 

o‘ziga xos xususiyatlari mavjud. Harbiy xizmatga chaqiriluvchilarni armiya hayotiga tez va oson 

ko‘nikishi, ularning ijtimoiy tasavvurlari bilan bir qatorda jismoniy, aqliy, ruhiy-irodaviy 

yetuklik, harbiy xizmatga qadar shakllangan bilimlar darajasi hamda ustanovkalariga bog‘liqdir. 

Demak, kelgusida harbiy xizmatning muvaffaqiyatli yo‘lga qo‘yilishi  o‘rta maxsus o‘quv 

yurtlarida ta’lim olayotgan o‘spirinlarning ushbu mas’uliyatli davrga puxta tayyorgarlik 

ko‘rishlariga bog‘liqdir. Ayni o‘spirinlik yoshida fiziologik o‘zgarishlar bilan bir qatorda 

jismoniy, ma’naviy, aqliy rivojlanish ham ro‘y beradi. Vatanga, yurtga, xalqiga xizmat qilish 

uchun kuchga to‘lgan davri hisoblanadi. Buning uchun ularda harbiy muhit va harbiy intizom 

qoidalariga mos ravishda harbiy tasavvurlarni shakllantirishning izchil tizimini ishlab chiqish 

lozim.  

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO’YXATI 

1. O’zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi. – T.: O’zbekiston, 2023. –  

2. O’zbekiston Respublikasining “Mudofaa to‘g‘risida”gi Qonuni O’zbekiston 

Respublikasi Qonunlari. – T.: Adolat, 436-11-son. 2002. –  

3. O’zbekiston Respublikasining “Umumiy harbiy majburiyat va harbiy xizmat 

to‘g‘risida”gi Qonuni // O’zbekiston Respublikasi Qonunlari. – T.: Adolat, 436-11-son. 

2002. – 5 b. 

4. O’zbekiston Respublikasining Oila kodeksi. – T.: Adolat, 1998.  

5. Abduraxmanov R.A. Voyennaya psixologiya. – M.: Voyennыy universitet, 1996. 

– 260 s. 

 

«OLIY TA’LIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK 

TARBIYASINI AMALGA OSHIRISHDA  SOGLOM TURMUSH TARZINING ROLI» 

  Mardonova Saodat Muzaffarovna 

Buxoro davlat universiteti Ekologiya va geografiya kafedrasi o‘qituvchisi 

Annotatsiya: O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim muassasalari talabalarida sog‘lom 

turmush tarzini targ‘ib etish hozirgi ta’lim sohasida dolzarb muammolardan biri bo‘lib 

kelmoqda. Talabaning sport bilan shug‘ullanishi va oliy ta’limda o‘qish jarayoni talabadan 

o‘ziga xos mas’uliyat talab etadi. Vatanparvarlik hissini anglagan talabaning extiyojidan kelib 

chiqqan holda salomatligini saqlash va mustahkamlashda soglom turmush tarzining ahamiyati 

katta. 

Kalit so‘zlar: salomatlik, sog'lom turmush tarzi, targ'ibot, talaba yoshlar, patriotism 

Abstract: Promoting a healthy lifestyle among students of higher educational institutions 

of the Republic of Uzbekistan is one of the pressing problems in the field of education. A student-

athlete's involvement in sports and the process of studying at a university requires a certain 

responsibility from the student. Feelings of patriotism require the student to engage in sports and 

lead a healthy lifestyle 

Keywords: health, healthy lifestyle, propaganda, student-athlete, sports load 
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Аннотация: Пропаганда здорового образа жизни среди студентов высших 

учебных заведений Республики Узбекистан является одной из актуальных проблем в 

сфере образования. Занятие студента-спортсмена спортом и процесс обучения в вузе 

требует от студента определенной ответственности. Чувства патриотизма требует от 

студента заниматься спортом и вести здоровый образ жизни 

Ключевые слова: здоровье, здоровый образ жизни, пропаганда, студент, 

патриотизм, спортивная нагрузка 

Ta’lim tizimini isloh qilishning eng muhim jihatlaridan biri – bu  oliy ta’lim muassasalari 

talabalarining professionallik darajasini oshirish va zamonaviy talablarga javob bera oladigan, 

sog‘lom turmush tarziga ega tarbiyachilarni tayyorlashdan iborat. Talabalarning sog‘lom 

turmush tarziga ega bo‘lishi uning hayotiy prinstipi hisoblanmog‘i lozim. Zero, oliy ta`lim 

muassasasi talabalari  salomatligini muhofaza qilish, ularda sog‘lom turmush tarzini 

shakllantirish masalalarini hal etishga imkon beruvchi samarali pedagogik texnologiyalarni 

ishlab chiqish, oila va  oliy ta`lim muassasalari talabalarini  sog‘lom turmush tarzini 

shakllantirish jarayoniga ushbu muammoning didaktik va ilmiy-metodik asoslarini yaratish 

bugungi kunda dolzarb pedagogik muammo hisoblanadi. Talabalarning  sog‘lom turmush tarzini 

shakllantirish jarayoniga oliy ta`lim muassasasida olib borilayotgan soglom turmush tarzini 

tashkillashtirish yuzasidan tadbirlar oilaviy muhit bilan birgalikda parallel tarzda 

shakllantiriladi. Aynan, harbiy ta`lim muassasalarida ta`lim olayotgan talabalarning sog‘lom 

turmush tarzini shakllantirishning professional jihatlari, salomatlikni asrashga doir ta’lim 

texnologiyalarini egallash darajasi hozirga qadar yetarlicha ishlab chiqilgan va amalda 

bajarilmoqda. Oilada va oliy ta`limda talabalarning  sog‘lom turmush tarzini shakllantirish 

ta’lim jarayonining asosiy va yagona maqsadi sifatida emas, balki ta’limning bosh maqsadiga 

erishishning asosiy sharti sifatida namoyon bo‘ladi. Shuning uchun ta’lim va tarbiyaning 

xarakteri, tarbiyachining bilim saviyasi, ta’lim dasturlarining mundarijasi, ta’lim jarayonini 

amalga oshirish sharoitlari – soglom turmush tarzini shakllantirishga qaratiladi. 

 Bunda:  

- o‘z kasbiy faoliyatida barqaror dunyoqarashning shakllanishi, o‘quv-tarbiya jarayonini 

faqat o‘qitish talabaning salomatligiga zarar yetkazmaslik hisobiga olib borilishiga ishonch 

mavjud bo‘lganida (bilimlarga asoslangan holda) qurishga intilish va layoqatni nazarda tutadi;  

- oliy  ta’lim tashkiloti muhitining ta’lim jarayoni sub’yektlari salomatligiga ta’sir etuvchi 

noqulay omillari haqida xabardorlik;  

- o‘zi bilan o‘quv jarayonida barcha ishlatiladigan usullar, uslublar, texnologiyalar 

majmuini ifodalaydigan, nafaqat talabalar salomatligini ta’lim muhitining noqulay omillari 

ta’siridan asrovchi, balki talabalarni tarbiyalashga yordam beradigan o‘qitishning salomatlikni 

asrovchi texnologiyalarini egallash; 

 - o‘z mehnat faoliyatining potenstial salbiy xususiyatlarini va salomatlik uchun kasbiy 

xavf omillarini, shuningdek, ushbu ta’sirlarni oldini olish usullarini bilish;  

- o‘zining psixologik saviyasi darajasini doimiy ravishda oshirib borish zarurligini his 

etish, bu nafaqat tarbiyachi shaxsini shakllantiradi, balki tarbiyalanuvchilarga didaktik ta’sirlarni 

maksimal darajada istisno etish va o‘z kasbiy faoliyatida psixologik-pedagogik 

texnologiyalardan saviyali foydalanish imkonini beradi.  

Sog‘lom turmush tarzi shakllangan  oliy ta`lim muassasasida, o‘z kasbiy faoliyatida 

talabalarga bilim berish jarayonini tashkil qilishda  sog‘lom turmush tarzini shakllantirishga 

ishonchini nazarda tutuvchi qat’iy axloqiy qarashlarga ega bo‘ladi.  

Oliy ta`lim muassasasi talabalarini  sog‘lom turmush tarzini shakllantirish uchun nafaqat 

talabaning  o‘zi sog‘lom turmush tarziga ega bo‘lishi kerak, balki, pedagogik jamoada ham 

sog‘lom ma’naviy muhit yaratilishi lozim.  
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Talaba  o‘zining  kasbiy va  ijtimoiy faoliyatiga  ko‘ra  nafaqat  maxsus bilimlarni 

beruvchi,  balki axloqiy  me’yorlarni ifoda etuvchi, axloqda, sog‘lom turmush tarzida va 

salomatlikka adekvat munosabatda namuna sifatida namoyon bo‘lmog‘i kerak.  

Bugungi kunda bo`lgusi vatanparvar talaba oldida  nafaqat soglom  bo‘lish,  balki sog‘lom 

turmush tarzi targ‘ibotchisi bo‘lish vazifasi qo‘yilmoqda, balki  o‘z mutaxassisligidan qat’iy 

nazar,  soglom  turmush tarziga bo‘lgan qat’iy motivastiyani va sog‘lom turmush madaniyatini 

tarbiyalashi kerak. Bu esa o‘z navbatida oliy ta’lim tashkilotida talabardan   salomatlikni 

sag‘lash,  ularda sog‘lom turmush madaniyatini shakllantirishga oid bilimlarga ega bo‘lishni 

talab etadi.  

 Talaba-kursantning sog‘lom turmush tarzi – bu shaxsda ma’naviy-axloqiy, 

insonparvarlik, pedagogik, kommunikativ, intellektual, psixologik madaniyatning shakllanishi 

va takomillashuvi natijasidir.  

Talaba-kursantning sog‘lom turmush tarzi – bu shaxsiy  salomatlik  sohasidagi ijtimoiy-

progressiv, maqsadga yo‘naltirilgan faoliyat bo‘lib, u falsafiy-dunyoqarash (sog‘lom turmush 

tarzi umumiy madaniyatning tarkibiy qismi sifatida qaraladigan) va normativ-xulq-atvor sifatida 

namoyon bo‘ladi.    

 Talaba-kursantning  soglom  turmush tarzini shakllantirishning sharti bu o‘qimishlilik, 

kasbiy faoliyat va hayotiy tajribaning birligidir. 

Buning uchun avvalo talabadan quyidagilar talab etiladi:  

- Talabaning sog‘lom tafakkurga ega bo‘lishi.  

- Oilada talabani sog‘lom turmush tarzini shakllantirish borasida amalga oshirilayotgan 

davlat siyosatini tushunishi va targ‘ib qilishi, sog‘lom turmush tarziga oid chuqur ilmiy-nazariy 

bilimlar bilan qurollangan bo‘lishi, sog‘lom turmush tarzining tarixiy, tadrijiy evolyustiyasini 

bilishi, milliy qadriyatlar, an’analar va urf-odatlarning sog‘lom turmush tarzini 

shakllantirishdagi o‘rni va ahamiyatini to‘la anglab etishi,  Sharq mutafakkirlari merosida ilgari 

surilgan sog‘lom turmush tarzi haqida  g‘oyalarni ajrata bilishi, har bir  talabada  sog‘lom 

turmush tarzining shakllangan bo‘lishi va kundalik hayotda unga amal qilishi, guruhdan tashqari 

tarbiyaviy ishlar jarayonida talabada sog‘lom turmush tarzini shakllantirishda shaxsiy o‘rnak 

bo‘lishi, oilada  bolalarda sog‘lom turmush tarzini shakllantirishga xizmat qiluvchi ma’naviy-

ma’rifiy tadbirlarni tashkil etish malakasining mavjudligi va boshqalar.  

  Talabaning salomatligi va sog‘lom turmush tarzini, sog‘lom axloqi va atrofdagilar bilan 

sog‘lom munosabatlarining  o‘zgartiruvchi, o‘sib kelayotgan avlodni hayotga to‘g‘ri 

yo‘naltiruvchi muhim omil sanaladi.  

 Talabalarning sog‘lom turmush tarzi to‘g‘risida chuqur bilimga ega bo‘lmagan va 

kundalik hayotda unga to‘la amal qilmagan hollarda ularning salomatligiga zarar keltiruvchi 

quyidagi holatlar yuzaga keladi.  

Aksariyat hollarda oliy  ta’lim  tashkilotlari  talabalarida  ortiqcha jizzakilik, tez-tez bosh 

og‘riqlarining bo‘lishi, ish qobiliyati va kayfiyatning pasayishi, doimiy stress holatini boshdan 

kechirish, nevroz kasalligining kelib chiqishi, nutq apparatining ortiqcha zo‘riqishi natijasida 

disfoniya va afoniyaning paydo bo‘lish holatlari kuzatiladi. 

Adabiyotlar ro`yxati: 

1.Talabalarning soglom turmush tarziga bo`lgan “talab”ni yanada shakllantirish 

pedagogik modeli, Buxara-2024,02 

2. Mardonova S.M “Principles of increasing the spiritual and spiritual integrity of the 

population in possible emergency situations” E3S Web of Conferences 389, 08015 (2023) 

3. Mardonova S.M Vliyanie vrednыx faktorov na zdorove cheloveka i shirokoe 

primenenie trebovaniy k zdorovomu obraz jizni u molodyoji. Nauchniy jurnal "Vestnik 

magistraturы" 2020/12 T-111 
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RUHIDA TARBIYALASHNING DOLZARB MUAMMOLARI. 
94 

UZLUKSIZ TA’LIM TIZIMIDA YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA 

TARBIYALASH OMILLARI Uzoqov Akram Avazovich 
94 

YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH ORQALI ULARNING 

JISMONIY FAZILATLARINI RIVOJLANTIRISH Jalilov Nodirjon Azamatovich 
97 

O‘QUVCHI YOSHLARNING TA’LIM-TARBIYASIDA MA’NAVIYAT TUSHUNCHASI 

Abduraxmanov Sherzod Nazarbayevich 
100 

BO‘LG‘USI HARBIY MUTAXASSISLARIDA VATANGA FIDOIYLIK 

TUSHUNCHALARINI  SINGDIRISHNING DOLZARB MASALALARI. Qo‘chqorov Sobirjon 

Ahadjonovich  

102 

YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA MA’NAVIY-

MARIFIY TADBIRLARNI O‘RNI Safoyev Husen Aminovich 
106 

YOSHLARDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI RIVOJLANTIRISH  Kobilov 

Nozimjon Mingboyevich  
108 

YOSHLAR HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA FAXRIYLAR 

BILAN UCHRASHUVLARNING  TARBIYAVIY AXAMIYATI Mamajonov Soyibjon 

Halilovich  

110 

YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA G’OYAVIY VA 

AHLOQIY TARBIYANING O‘RNI. Hamroyev Kamol Qahramonovich  
114 

HARBIY TA`LIM FAKULTETI TALABALARI O`RTASIDA - VATANPARVARLIK 

TUYG‘USINI SHAKLLANTIRISH, HUQUQIY TA’LIM TARBIYANING O‘RNI VA 
AHAMIYATI Tilloyev Ulug‘ Umarovich 

116 

HUQUQIY TARBIYANING YOSHLARNI HARBIY - VATANPARVARLIK TUYG‘USINI 

SHAKLLANTIRISHDAGI O’RNI Xaydarov Muzaffar Ormonovich  
119 

UZLUKSIZ TA’LIM TIZIMIDA YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK 

TARBIYASIGA OID MUAMMOLAR. Niyazov Erkin Shamsiyevich 
121 

SHAXSLARARO MUNOSABAT MUAMMOSINING XORIJIY VA HAMDO’STLIK 

MAMLAKATLARDA O’RGANILISHI Urinova Dildora Komilovna 
122 

HARBIY TA’LIM MUASSASALARI TALABALARINI KASBIY FAOLIYATIDA 

SHAXSLILIK SIFATLARINI TADQIQ QILISHNING METODOLOGIK ASOSLARI  Rajabov 

Shavkat Shoimovich   

128 
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HARBIY-VATANPARVARLIK TARBIYASINING METODOLOGIK ASOSLARI. 

Nurulloyev Laziz Latipovich  
133 

YOSHLARNI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH  

Nazarov  Tohir  Toshpo‘lotovich, Yagshimurodov Sardor Muxammetnazar o‘g‘li 
134 

O’SPIRINLARDA HARBIY XIZMAT TO‘G‘RISIDA  TASAVVURLAR 

SHAKLLANISHINING MUAMMOLAR  Mustaqimov Odiljon Olimjon o'g'li. 
136 

«OLIY TA’LIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI 

AMALGA OSHIRISHDA  SOGLOM TURMUSH TARZINING ROLI»   Mardonova     Saodat     

Muzaffarovna 

139 

BOSHLANG‘ICH SINF O‘QUVCHILARINING XARAKAT TAYYORGARLIGI HOLATI (2 

sinf (qizlar va o‘g‘il bolalar) o‘quvchilarining umumiy jismoniy tayyorgarligi ko‘rsatkichlari)  

Nurulloyev Laziz Latipovich 

142 

TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIKDA  MA’NAVIY SAVIYASI VA 

INTELLEKTUAL SALOHIYATINI YUKSALTIRISH. Bozorov Eshmurod 
146 

YOSHLAR VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDAGI JANGOVAR 

AN’ANALARNING AHAMIYATI Uzaqov Abduvali Artiqovich   
149 

O`RTA TA`LIM MAKTABLARIDA YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK 

TARBIYASIGA OID MUAMMOLAR Ziyodullayev Dilshod Nodirovich 
151 

HARBIY TA’LIM JARAYONIDA TA’LIM TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH 

PEDAGOGIK MUAMMO SIFATIDA. Ochilov Sunnatillo  
155 

YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA EKOLOGIK 

MADANIYATNING O‘RNI Ismailova Gulbarshin Tazaevna 
156 

3-sho‘ba: OLIY TA’LIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK 

TARBIYASINI AMALGA OSHIRISHNING PEDAGOGIK VA PSIXOLOGIK 

MEXANIZMLARI. 

160 

MUAMMOLI TA’LIM TEXNOLOGIYASI ORQALI TALABALARNI O‘QUV-BILUV 

KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISH METODIKASINI TAKOMILLASHTIRISH 

Durmenov Sh.N. 

160 

TEXNIK TAYYORGARLIK FANINI O‘QITISHDA VIRTUAL TA’LIM 

TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISH MODELI Turayev Jaxongir Anvarovich  
164 

TALABALARNING TAYANCH KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISH ORQALI 

HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYLASHNING ZAMONAVIY 

TEXNOLOGIYALARI. H.X.Nazarov  

167 

PSYCHOLOGICAL AND PEDAGOGICAL MODEL OF DEVELOPMENT TEACHER'S LIFE 

STORIES Sattorova Maftuna Ismatovna 
170 

ZAMONAVIY RAHBAR IMIDJNING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Rajabova Zebiniso 

Axmadovna 
172 

ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ ФОРМИРОВАНИЯ ВОЕННЫХ ПРЕДСТАВЛЕНИЙ У 

ПОДРОСТКОВ Шарапов Жамшид Дилмуродович 
174 

YOSHLARDA AGRESSIV XULQ VA UNING NAMOYON BO’LISHINING PSIXOLOGIK 

XUSUSIYATLARI    Xasanova Sabina Muxtarovna  
177 

HARBIY TA’LIM FAKULTETI TALABALARNING PEDАGOGIK MULOQOT 

OMILLARINI SHAKLLANTIRISHNING PSIXOLOGIK  DETERMINATLARI. Abdullayev 

Amrullo Nassulloyevich  

180 

BOSHLANG‘ICH TA’LIM YOSHIDAGI BOLALARDA VATANPARVARLIK TUYG‘USINI 

SHAKLLANTIRISHNING MAZMUN-MOHIYATI Ibragimova Zarina  
186 

HARBIY TASAVVURLAR SHAKLLANISHINING PSIXOLOGIK MEXANIZMLARI                                              

Saidov Olim Baxodir o‘g‘li  
188 

MAHALLADA PSIXOLOGIK XIZMAT SAMARADORLIGINING TADQIQ QILINISHI 

Baratova Dilafruz Sharifovna  
191 

TARBIYAVIY OMILLAR VOSITASIDA HARBIY XIZMATCHI XOTIN-QIZLAR KASBIY 

FAOLIYATI SAMARADORLIGINI OSHIRISH Hamdamova Mehribon  
194 
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YOSHLAR TARBIYASIDA OILANING O'RNI Axtamova Qunduz Rustamovna 197 

CHAQIRIQQACHA HARBIY TA’LIM YO‘NALISHI BO‘LAJAK O‘QITUVCHILARINING 

PEDAGOGIK TEXNIKASINI TAKOMILLASHTIRISH.  Nazarov  Tohir  Toshpo‘lotovich 
199 

O’ZGARUVCHAN TA’LIM PARADIGMASI SHAROITIDA BO’LAJAK CHAQIRIQQACHA 

HARBIY TA’LIM O’QITUVCHISINING HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI 

PRINSIPLARI. Samadov Abdulaziz Ashurovich. 

201 

O‘SMIRLARDA IRODAVIY XUSUSIYATLAR NAMOYON BO’LISHI MUAMMOSINING 

NAZARIY ASOSLARI Boboyeva Feruza Nasirjonovna  
203 

TALABALARINI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHNING 

PEDAGOGIK SHART-SHAROITLARI Tavakalov Alisher Akbaralievich 
206 

MAHALLALARDA MILLIY SPORT O'YINLARINI TASHKIL ETISHNING IJTIMOIY-

PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Jo'rayeva Munisa Furqatovna 
209 

JINOYAT SODIR ETISHGA MOYIL BO’LGAN O’SMIRLARNI O’RGANISHNING 

PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Kurbonova Dilfuza Samiyevna 
214 

MAKTAB YOSHIDAGI O‘QUVCHILARDA VATAN HIMОYASIGA TAYYORLIGINING 

O‘ZIGA XОS XUSUSIYATLARI VA VAZIFALARI Sa'dullayev Komil Sobit o'g'li 
218 

“PEDAGOGIKADA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI MASALALARI” 

Husenov Akmaljon Azizjon o’g’li  
220 

OLIY TA’LIM MUASSASALARIDA TALABALARNI VATANPARVARLIK RUHIDA 

TARBIYALASH YO‘NALISHLARI. Olimov Mirshod Ne’matillo o’g’li  
223 

AMALIY O‘Q OTISH MASHG‘ULOTLARIDA PSIXOLOGIK KUZATUV TADBIRLARINI 

TASHKILLASHTIRISH Aliyev Firdavs 
226 

OLIY TA’LIM MUASSASALARIDA VATANPARVARLIK RUHINI OSHIRISHNING 

PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI Sotvoldiyeva Nodirabegim Mirzohidovna 
230 

TALABALARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH  PRINSIPLARI VA 

USULLARI.  Sharopov Dilshod Shirinboy o‘g‘li 
232 

O‘QITUVCHI FAOLIYATIDA MULOQOT MADANIYATI VA PSIXOLOGIYASI. 

Qodirova Mohidil Namozovna.  
234 

4-sho‘ba: SHARQ MUTAFAKKIRLARI ILMIY MEROSIDA HARBIY 

VATANPARVARLIK TARBIYASI. 
237 

YOSH HARBIY XIZMATCHILARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA 

TARBIYALASHDA AMIR TEMUR MEROSINING AHAMIYATI. O‘.R.Maxmudov 
237 

HARBIY-VATANPARVARLIK TARBIYASIDA MILLIY QAHRAMONLARIMIZNING 

O‘RNI  Jumayev Furqat Shodmonovich 
241 

AMIR TEMURNING «TEMUR TUZUKLАRI» KITOBIDАGI 

VАTАNPАRVАRLIK GʻОYАLАRINING YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA 

TАRBIYАSHDAGI AMALIY AHAMIYATI Samadov Vohid Tolibovich 

242 

AKSIOLOGIK YONDASHUV ORQALI YOSHLARIMIZNING VATANPARVARLIK 

TARBIYASIDA IYMON-E’TIQOD TUYG‘ULARINI SHAKLLANTIRISH MAMUROV 

Ulug‘bek Ibragimovich 

246 

ВОСПИТАНИЯ ПОДРАСТАЮЩЕГО ПОКОЛЕНИЯ В УСЛОВИЯХ НЕЗАВИСИМОСТИ 

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ РАБОТ ВЕЛИКИХ УЧЁНЫХ 
ЦЕНТРАЛЬНОЙ АЗИИ  A.И.Хикматов 

249 

YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA TARIXIY 

YONDASHISH TAMOYILLARI. Hamroyev Kamol Qahramonovich  
252 

HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI-AJDODLAR MEROSIDA. Xakimov Shuxrat 

Shodiyevich 
254 

BEFARQLIKNI BARTARAF ETISHDA VATANPARVARLIK TARBIYASINING ROLI 

Kenjayev Ulug‘bek Muratovich 
259 

RIVOJLANISHDA NUQSONI BOR BOSHLANG’ICH SINF O’QUVCHILARIDA KREATIV 

TAFAKKUR SHAKLLANISHINI O’RGANISH Hamroyeva Dilfuza  
262 
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PIRIMQUL QODIROVNING “YULDUZLI TUNLAR” ROMANIDA VATANPARVARLIK 

RUHIDA QO`LLANILGAN ARXAIZMLARNING LINGVISTIK TAHLILI Muzaffarova 

Feruzabonu Yodgor qizi 

265 

TALABA YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA MILLIY 

QAHRAMONLARIMIZNING O‘RNI Xoliqov.I.R, Ergashev U.O‘ 
268 

HARBIY TA’LIM FAKULTETI TALABALARINI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA 

TARBIYALASHDA HARBIY AN’ANALARNING O‘RNI Xoliqov Ixtiyor Roziqovich  

Hamdamova Mehribon Komilovna   

270 

JISMONIY TARBIYA VA HARBIY JISMONIY TAYYORGARLIK TO’G’RISIDA SHARQ 

MUTAFAKKIRLARINING QARASHLARI H.X. Nazarov,R.R.Nurillayev 
272 

YOSHLAR TARBIYASIDA O'ZBEK JADID MA'RIFATCHILIGINING AHAMIYATI 

UMAROV Oxunjon Sobirjon o'g'li, 
277 

YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA MILLIY 

QADRIYATLARNING O’RNI VA ROLI. XUDOYBERDIYEV Farhod 
279 

TEMUR TUZUKLARI TAMOYILLARI ASOSIDA TALABALARNI VATANPARVARLIK 

RUHIDA TARBIYALASH.  Bobonazarov Latifjon Abdualiyevich 
280 

3- SINF QIZ BOLALARNING UMUMIY JISMONIY TAYYORGARLIGI 

KO‘RSATKICHLARI DINAMIKASI   Nurulloyev Laziz Latipovich 
282 

HARBIYLASHTIRILGAN TA’LIM MUASSALARI KURSATLARINI HARBIY 

VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYASHDA JADIDCHILIK NАMOYONDALARINING 

OʻRNI Haydarov Gʻolibjon Muzaffarjon oʻgʻli 

287 

IBN SINO ASARLARIDA VATANPARVARLIK QADRIYATLARINI    YOSHLAR 

TARBIYASIDAGI O‘RNI  Abdujalilova Adib Abduraxmonovna 
290 

AMIR TEMUR “TUZUKLARI” NING YOSHLAR TARBIYASIDAGI O‘RNI Matibragimova 

Sevinch Faxritdin qizi 
293 

YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA AMIR TEMUR HARBIY 

SAN’ATINING O‘RNI Ahmedov Umidjon Abdumutal o‘g‘li 
295 

ADOLAT VA MARDLIK VATANPARVARLIK TIMSOLI. Ro‘zmetov Rustam Romanovich 

Yakubov Oybek Babajanovich 
299 

TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH: MUAMMO VA 

YECHIMLAR I. Ro‘zmetov, J.Xo‘janiyazov 
302 

VATANPARVARLIK- MUQADDAS TUYG‘U. Avazmurotova S.O. 304 

YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA  

TA‘LIM TIZIMINI TAKOMILLASHTIRISH Jabbarov Zarifboy Rustamovich 
307 

НОВЫЕ ПОДХОДЫ К РЕАЛИЗАЦИИ ВОЕННОГО ПАТРИОТИЗМА Ниязов Эркин 

Шамсиевич 
311 

YOSHLARNI HARBIY- VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA MILLIY 

QADRIYATLARNING O’RNI. To‘yiyeva Ferangiza Sadi qizi 
316 

YOSHLARDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASI AJDODLAR MEROSIDA; 

,,YOSHLARDA HARBIY VATANPARVARLIK TUYG‘ULARINI     SHAKILLANTIRISH 

OMILLARI” Nurilleyev Ruslan,  Tursunov Uchqun  

318 

TALABALARNING TAYANCH KOMPETENSIYALARINI RIVOJLANTIRISH ORQALI 
HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYLASHNING ZAMONAVIY 

TEXNOLOGIYALARI. Qalandarov Navro`z 

322 

KURАSHCHINING KUCHI VА UNI RIVОJLАNTIRISH USLUBIYАTI. Sаfоyеv Hаsаn 

Аminоvich 
325 

TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH – DOLZARB 

PEDAGOGIK MUAMMO SIFATIDA Djalolov Sanjar Raufovich, Djalolov Mansur Marufovich 
327 

YOSHLARNI VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA O’QITUVCHINING 

ROLI Boymurotov A. B. 
330 
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YANGI O‘ZBEKISTON YOSHLARINI HARBIY – VATANPARVARLIK RUHIDA 

TARBIYALASHDA SHARQ XALQLARI VA MUTAFIKKIRLARI BOY ILMIY – 

MA’NAVIY MEROSIDAN FOYDALANISHGA OID   BA’ZI TAVSIYALAR 

 (“AVESTO” KITOBI, “ALPOMISH” DOSTONI, KAYKOVUSNING “QOBUSNOMA”, 

ALIXONTO‘RA SOG‘UNIYNING “TURKISTON QAYG`USI” ASARLARI MISOLIDA). 

Soriyev Xolmurod Yaxshimurodovich 

334 

TALABA YOSHLARNI   MILLIY G‘OYA RUHIDA TARBIYALASHDA HARBIY 

VATANPARVARLIKNING O‘RNI VA AHAMIYATI Nazimov Raxmatilla Normuradovich 
337 

QUROLLI KUCHLAR TIZIMIDA KADIRLARNI TAYYORLASHDA VATANPARVARLIK 

TARBIYASINING TUTGAN O’RNI Pulatov Bunyod Uktamovich  
340 

YОSНLARNI YUKSAK HARBIY VATANPARVARLIK  RUHIDA TARIYALASHNING  

BA’ZI  JIHATLARI Sultanov Eshberdi Musayevich, Sharapov Sherzod Abdualimovich 
342 

MILLIY TA’LIMNING TADRIJIY ASOSLARI Ulug’ov Jasur Nasirdinovich 347 

YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA 

QO‘LLANILADIGAN USUL VA VOSITALARI Turgunbayev.T.A  
349 

YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH IJTIMOIY-

PSIXOLOGIK MUAMMO SIFATIDA Turgunbayev.T.A  
354 

HARBIY XIZMATCHILARDA VATANPARVARLIK TUYGʻUSINING IJTIMOIY VA 

MA’NAVIY OMILLARI Tursunmurod Doniyorovich Mamatqobilov 
358 

TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH 

Kuchkarov Farxod Sidikovich  
364 

BUХОRО АMIRLIGIDА HАRBIY QO`SHIN TUZILISHI R.E.Qilichеv 367 

JАLОLIDDIN MАNGUBЕRDI-O`N BIR YILDА O`N TO`RT JАNG .E.Qilichеv 371 

YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASIDA BA‘DIY ADABIYOT, KINO-

TEATR VA TASVIRIY SA‘NATNING TUTGAN O‘RNI Xamrakulov O‘tkirjon Maxmudovich  
375 

YANGI O‘ZBEKISTONDA YOSHLARNI HARBIY-VATANPARVARLIK RUHIDA 

TARBIYALASHDA HARBIY KASB EGALARINING ASOSIY MAQSAD VA VAZIFALARI 

Xamrakulov O‘tkirjon Maxmudovich, Zokirov Farxod Baxovadin o‘gli 

377 

YOSHLAR TAFAKKURIDA HARBIY QAHRAMONLIK 

IDEALLARINI SHAKLLANTIRISHDA TA'LIM-TARBIYANING ISTIQBOLDAGI 

VAZIFALARI Pulatov Baxodir Abduraupovich  

382 

UMUMIY O’RTA TA’LIM MUASSASALARIDA YOSHLARNING VATANPARVARLIK  

TARBIYASINI TASHKIL QILISH Abdusalomov Ulug‘bek Sattarovich 
386 

O‘QUVCHI YOSHLARNI HARBIY – VATANPARVARLIK RUXIDA TARBIYALASHDA 

MILLIY QADRIYATLARNI SHAKLLANTIRISH  

Mamadalimov Azimjon Xasanboyevich  

389 

MA’NAVIY MEROSDA VATANPARVARLIK TARBIYASI MASALALARI 

Mamadalimov Azimjon Xasanboyevich  
392 

UMUMTA’LIM MUASSASALARI O’QUVCHILARINI HARBIY-VATANPARVARLIK 

RUHIDA TARBIYALASHNING DOLZARB MUAMMOLARI VA UNING YECHIMLARI 

Ro‘zibayev Mansur Sabirovich  

394 

PATRIOTISM, EDUCATING CHILDREN IN THE SPIRIT OF PATRIOTISM IN FAMILY 

Allabergenova Intizor Xojinazarovna, G’ofurov Navro’z Xudayberganovich. 
397 

VATANPARVAR YOSHARIMIZGA MA’NAVIY-MA’RIFIY ISHLAR 

SAMARADORLIGINI OSHIRISHNING MAZMUN-MOHIYATI, MAQSADI VA 

VAZIFALARINI TUSHUNTIRISH MISOLIDA Abdullayev Yo‘lchi Ziyayevich  

Abullayev Azizjon Yo‘lchi o‘g‘li   

399 

VATANPARVARLIK- MUQADDAS TUYG‘U. Avazmurotova S.O.,  402 

TALABALARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASH: MUAMMO 

VA YECHIMLAR I. Ro‘zmetov, J.Xo‘janiyazov 
405 
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HARBIY-AKADEMIK LITSEY O‘QUVCHILARINI HARBIY VATANPARVAR RUHIDA 

TARBILASHNING MOHIYATI Atajonov Muzaffar Ne’matjon o‘g‘li Xojiyev Hamro 

Yuldoshovich 

408 

YOSHLARNI MILLIY G‘OYA VA VATANGA SADOQAT RUHIDA TARBIYALASH B. 

Miskinov, A. Ibadullayev 
409 

KO’PKARI VA OT SPORT TURLARINING ZAMONAVIY O’YINLAR 

TARAQQIYOTIDAGI O’RNI Tursunov Oqil Amrulloyevich 
411 

OLIY TA’LIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI 

AMALGA OSHIRISHNING PEDAGOGIK VA PSIXOLOGIK MEXANIZMLARI 

Xodjayeva Sanobar Karimbayevna 

414 

CHAQIRIQQACHA HARBIY TA’LIM FAKULTETI TALABALARINING JISMONIY 

TAYYORGARLIK KO‘RSATKICHLARI DINAMIKASI Junaydullayev Mels Asliddin o‘g‘li 
416 

HARBIY AKADEMIK LITSEYLARDA INFORMATIKA VA AXBOROT 

TEXNOLOGIYALARI TA’LIMINING ASOSIY VAZIFALARI Ibadullayev Abdulla 

Nazarbayevich, Matmuratov Dilshad Yangibayevich, 

420 

QADIMGI SPORT TURLARINING ZAMONAVIY O’YINLAR TARAQQIYOTIDAGI O’RNI 

Xamroyev Behruz Xalimovich 
423 

MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARGA TA’LIM VA TARBIYA BERISHDA     

KOMPETENSIYAVIY   YONDASHUVLAR.Muradov Karimjon  
427 

OLIY  TA’LIM   MUASSASALARIDA  VATANPARVARLIK  TARBIYASINI  TASHKIL  

ETISHNING ASOSIY  YO’NALISHLARI Raximov Alisher Sharofidinovich, 
433 

CHAQIRUVGA QADAR BOSHLANG’INCH TAYYORGARLIK  MASHG’ULOTLARINI 

TASHKILLASHDA INOVATSION PEDAGOGIK TEXNALOGIYALARNI QO’LLASH. 

Qo’chqorov Sobirjon AhadjonovichQodirov Samandar Bobir o‘g‘li 

436 

PEDAGOGIKA VA PSIXOLOGIYADA  INNOVATSION TEXNOLOGIYALAR  ULARNING 

MOXIYATI VA TURLARI. Abdullayev Baxriddin Tojaliyevich, 
441 

YOSHLARNI HARBIY VATANPARVARLIK RUHIDA TARBIYALASHDA, IJTIMOIY 

TARMOQLARNING AHAMIYATI Zaripova Ra’no Ibodulloyevna 
444 

O’ZGARUVCHAN TA’LIM PARADIGMASI SHAROITIDA BO’LAJAK CHAQIRIQQACHA 

HARBIY TA’LIM O’QITUVCHISINING HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINING 

NAZARIY ASOSLARI Samadov Abdulaziz Ashurovich. Habibullayev Farhod Fayzullo o’g’li 

446 

OLIY TALIM MUASSASALARIDA HARBIY VATANPARVARLIK TARBIYASINI 

AMALGA OSHIRISHGA OID YANGICHA YONDASHUVLAR Habibullayev Farhod Fayzullo 

o’g’li 

448 

MАKTАBGАCHА TА’LIM YOSHDАGI BОLАLАRNING RIVОJLАNISHI, TА'LIM VА 

TARBIYASI.G.B.Ergasheva  
451 

 

 


